zemliku na kojem je kuda sagradena l koje sluzl za redovitu upotrebu zgrade 
sve up/sano u 2k.ulbr2170,ko.Butmir Donji po vlasniekoj evidencii 

Prodavac prodaje a kupac kupuje nekretnine poblile op/sane u tack/ I ovoga 
ugovora za sporazumno ugovoreni iznos kupoprodajne cljene od 120000 KM 
(stotinu dvadeset hiljada konvertIblInrh maraka) 

Ill 
Danom zakljueenja i ovjere ovoga ugovora od strane nadle2nog suda prodavac 
uvodi kupca u miran posjed kupljenth nekretnIna a kupac na ruke prodavca 
Isplaeuje sporazumno ugovorenl iznos kupovnine u cjelosti. 

Iv 
Prodavac ovim ugovorom daje svoju neopozivu saglasnost da se kupac na